
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  RSV Borken I S

I II III IV V VI Punkte
6 12 10

2516 15
15:3 16:4

2
7
13
16

21 4
10
15
19

23 6
10
15
19

25
Auszeit

Ende
14:56 B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
60 64 61

865
5:16

╳

4
7

2
5
8

3
6 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:59 B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
65 63 64

661
4:17

0
3
6

1
4

2
5 Auszeit

4:19

Ende
15:12 A  RSV Borken I R

I II III IV V VI Punkte
6 12 10

2516 15
19:4 16:4

╳

5
10
17

22
25

3
7
12
19

23 5
10
15
19

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  RSV Borken vs. VC Eintracht Geldern B
Spiel 42 04.02.2024 14:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo
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A  RSV Borken I 5/8
6 Rottstegge, Mia X

10 Tebroke, Maria X
12 Kubani, Helena X
15 Sühling, Jule X
16 Paß, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Gantefort, Maja E

C

B  VCE Geldern 5/8
60 Mykaed, Maria X
61 Bützer, Amely X
63 Boekels, Alina X
64 Multani, Jasmin X
65 Horn, Arina X
B  Libero
B  Offizielle
T Weckwerth, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken I VCE Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 56 8 0 1 0
0 2 1 25 2 13 6 0 1 1

3
0 4 2 50 69 14 0 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:12 Dauer: 1:12

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knuf, Inga 1
2 Dobryczinski, Emma 2

Schr. Späker, Lilli
Assist. Knuf, Anke
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