

## Oberliga 3 wU13

Frauen

(A) RSV Borken vs. VC Eintracht Geldern (B)

Spiel 42

04.02.2024 14:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



			S		art :00	A	) RSV	Borke	n I	s		de :56	Œ	) VCE	Gelde	rn	R	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g,	Sta	Startaufstellung		6	12	10					60	64	61					1
ellur		Spielernr.	<u> </u>		16	15				25			65				8	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>		15:3	16:4							5:16					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 21 7		6 25 10				Auszeit	X 4	2 5	ക ഉ				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			15	15 19					7	8						

S		art :59	(	VCE	Gelde	rn	S		ide :12	A	) RSV	Borke	n I	R
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	65	63	64				_	6	12	10				
<u> </u>			61				6		16	15				25
_			4:17						19:4	16:4				
2		1 4	2 5				Auszeit	X 22 5 25	3 23	5 23 10				Auszeit
	<b>©</b>						4:19		12 19	15 19				

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l I			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	RSV Borken I	5/8	$^{\circ}$	VCE Geldern	5/8
6	Rottstegge, Mia	Х	60	© Mykaed, Maria	X
10	© Tebroke, Maria	Х	61	Bützer, Amely	Х
12	Kubani, Helena	Х	63	Boekels, Alina	Х
	Sühling, Jule	Х	64	Multani, Jasmin	Х
16	Paß, Johanna	Х	65	Horn, Arina	Х
A	) Libero		B	Libero	
A	) Offizielle		B	Offizielle	
T	Gantefort, Maja	Е	T	Weckwerth, Dirk	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

1	5
	Bemerkungen

	Ergebnisse											
0	Ð	RS۱	/ Bo	rken I	VCE Geldern (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	56	8	0	1	0			
0	2	1 <b>25</b> 2			13	6	0	1	1			
				3								
0	4	2	50		69	14	0	2	1			
S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:12	2 Dauer: 1:12						
Sie	ege	r: F	RSVI	Borken					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Knuf, Inga		1					
2	Dobryczinski, Emma		2					
			Schr	Cnäkor Lilli				

Assist. Knuf, Anke

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP